Isso significa que, no 

mínimo, 5% (cinco por cento) do Patrimônio Líquido do Fundo deve ser representado por Cotas 

Subordinadas em circulação (o “Índice de Subordinação”). O Fundo terá como razão de garantia 

Mezanino Preferencial A o percentual mínimo de 103,09% (cento e três inteiros e nove centésimos 

percentuais) (a “Razão de Garantia Mezanino Preferencial A”). Isso significa que, no mínimo, 3% 

(três por cento) do patrimônio representado por cotas subordinadas em circulação deve ser 

representado por Cotas Subordinadas Mezanino High Yield I e Cotas Subordinadas Junior (Índice de